نویسندگان:

مای حسن، احمد گودا

درس‌های انقلاب سودان

متن سوم

## قیام سودان: سقوط یک دیکتاتور

نویسنده: مای حسن، احمد کدودا<sup>۱</sup>

اکتبر ۲۰۱۹ (آبان ۱۳۹۸)

ترجمه: کارگاه دیالکتیک | نسخه‌ی ورد

**توضیحی بر متن سوم:** متن حاضر روایت انقلاب سودان را از جایی پی می‌گیرد که در مسیر اوج‌گیری خیزش انقلابی، عمر البشیر با پیش‌دستی دستگاه نظامی-امنیتی از قدرت ساقط شده و نخبگان نظامی-امنیتی می‌کوشند خیز انقلاب را به یک گذار سیاسی آمرانه تنزل دهند.